
 1 

  

       Mascalucia, 05/06/2019 

         

         Agli atti   

   Al sito web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per l’ammissione al corso ad 

indirizzo musicale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 2 del D.M. 201 del 1999; 

VISTE le domande di iscrizione alla prima classe della scuola secondaria di primo grado per l’anno 

scolastico 2019/20; 

VISTA la circolare interna n. 79 del 22/01/2019 indirizzata ai docenti e alle famiglie degli alunni 

della nostra Istituzione scolastica relativa all’espletamento delle prove attitudinali dello strumento;  

VISTO il verbale con prot. n. 3949/B19 del 05/06/2019 delle prove orientative-attitudinali per 

l’ammissione alla classe prime del corso di strumento musicale - a.s. 2019/20 prodotto dai docenti 

di strumento; 

CONSIDERATA la necessità di formare per ciascun strumento classi prime con un numero 

equilibrato di studenti 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria provvisoria di merito degli studenti idonei per l’attività di 

strumento musicale. 

Tra coloro che ne hanno fatto richiesta sono stati ammessi i primi 26 alunni. 

In caso di rinuncia si procederà alla scorrimento della graduatoria. 

Ai sensi dell’art. 14, comma 7 del D.P.R. n. 275/99, gli interessati hanno la possibilità di proporre 

reclamo avverso la graduatoria provvisoria, da presentare direttamente a questa amministrazione, 

entro e non oltre 5 (cinque) giorni dalla data di odierna pubblicazione. Non saranno presi in esame 

reclami inoltrati a mezzo e-mail o presentati brevi manu dopo la data del 11/06/2019. 

In assenza di reclami, predetta graduatoria provvisoria è da intendersi definitiva senza 

ulteriore pubblicazione. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna all’albo del sito web della scuola all’indirizzo 

www.fsveviamascalucia.edu.it-e nella  sezione studenti.  

 

Si allega graduatoria parte integrante del presente decreto 

                       Il Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Giuseppina Consoli 
 
 
 

 

Repubblica italiana- Regione Siciliana 

Istituto Comprensivo Statale  “Federico II di Svevia”  

Via Del Sole Massannunziata - 95030  Mascalucia (CT) 

Tel.  095-910718    

C. F. 93105190875 -  C.M. CTIC83400C -  Codice fatturazione elettronica: UFW4FK 

email: ctic83400C@istruzione.it 

pec. ctic83400C@pec.istruzione.it-  www.fsveviamascalucia.edu.it  

 

   f.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Consoli 

CTIC83400C - REGISTRO DEI DECRETI - 0004928 - 05/06/2019 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CONSOLI GIUSEPPINA

http://www.fsveviamascalucia.edu.it-/
mailto:ctic83400C@istruzione.it
mailto:ctic83400C@pec.istruzione.it

		2019-06-06T16:06:27+0200
	CONSOLI GIUSEPPINA




